
 

 

Zápis č. 1 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 15. 09. 2022, v sídle spolku na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 
 
Zasedání bylo zahájeno v 19:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 01:00 hod 
Přítomni: J. Slavíková, M. Cerhová, R. Štefanová, M. Marešová (od 20:00), M. Rom Tisarová (online), B. 
Schejbalová   

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

 
Zápis ze schůze 25. 8. 2022 byl řádně schválen. Bylo provedeno průběžné hodnocení projektů 
proběhnuté sezony a iniciovány další akce v návaznosti na aktuální krizové řízení, nutné přehodnocení 
projektů do další sezony. Bylo diskutováno možné pořádání Mistrovství Evropy, ČACH jako záložní 
organizátor, diskutován nejzazší termín rozhodnutí, bude kontaktována ECU. TCR - odeslán reminder 
na exreprezentanty pro vyplnění dotazníku. Byly zhodnoceny přihlášky na dosavadní školící akce, 
nenaplněné, tedy ztrátové akce nebudou otevřeny. Bude zaslán email na uvolněné místo na stunt 
kempu. Prezidiem bylo odhlasováno, že nebude otevřena Performance konference z důvodu 
nedostatku účastníků a ztrátovosti akce. Byl předložen aktuální stav obnov. Diskutovány taktéž další 
kroky vzhledem k NSA v návaznosti na dotační stav, další schůzky 20.9. a workshop 27. 9. Byl předložen 
aktualizovaný plán rozpočtu a upravená struktura. 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 1/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 25. 8. 2022. 
● R-ČACH č. 2/2022-2023: /5-0-0/ Bylo jednohlasně odhlasováno zrušení performance 

konference plánované na 14. 10. 2022 (nenaplnění minimální kapacity).  
● R-ČACH č. 3/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium odhlasovalo neotevření TCR Performance CHEER 

pro sezonu 2022/23 v důsledku nedostatečného zájmu a vysoké nákladovosti projektu a 
rozpočtu organizace na sezonu. 



 

 

● R-ČACH č. 4/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium rozhodlo o neotevření reprezentace COED pro 
sezonu 2022/23, a to na základě nedostatečného zájmu a vysoké nákladovosti projektu a 
rozpočtu organizace na sezonu. 

 
 
Zapsala: J. Slavíková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
¨ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Zápis č. 2 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 20. 09. 2022, v sídle spolku na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 
 
Zasedání bylo zahájeno ve 20:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno ve 23:00 hod 
Přítomni: J. Slavíková, M. Cerhová, R. Štefanová, M. Marešová, M. Rom Tisarová, B. Schejbalová  

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

 

Schválen zápis ze zasedání ze dne 15.9.2022. Proběhla další fáze vyhodnocení projektů uplynulé sezony 
a aktualizace projektů včetně souvisejících rozpočtů na sezonu novou se zohledněním kritéria aktuální 
finanční situace ČACH s přihlédnutím na výši přiznané dotace na rok 2022, která byla nižší než 
očekávaná (o 1,6 mil. Kč). Vedena diskuse k projektu "Newsletter" s ohledem na potřebu řešení úspor 
- schváleno omezení v rozsahu pozastavení vydávání do 12/2022 včetně. Prezidium se usneslo na 
pozměnění konceptu "online posezení s trenéry" - dle potřeby Prezidia "účelově" a pokud nebude 
téma, bude termín setkání zrušen. Nejbližší "online setkání"  9.10.2022 resp. předmeeting VH  bude na 
téma cenová struktura členských a dalších licencí na sezonu 2022/23.  Dále proběhla diskuse k 
nejbližším plánovaným akcím a padlo rozhodnutí, zda se uskuteční nebo budou s ohledem na 
efektivnost a hospodárnost realizovány. Velká část zasedání byla věnována finalizaci ceníku licencí a 
startovních poplatků pro sezonu 2022/23, včetně přesahu a plánu nastavení doporučených cen pro 
tzv. regionální (dříve klubové) soutěže. Dne 20.9.2022 proběhlo setkání zástupkyň Prezidia ČACH 
(Martina Marešová a Michaela Rom Tisarová) s vedením NSA, konkrétně předsedou F. Neusserem a 
místopředsedkyní M. Kabourkovou. 

Přijatá rozhodnutí: 

● R-ČACH č. 5/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 15. 9. 2022. 
● R-ČACH č. 6/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium rozhodlo o pozastavení projektu Newsletter do 

12/2022. 
● R-ČACH č. 7/2022-2023: /4-0-1/ Prezidium rozhodlo o nové cenové struktuře pro soutěže na 

sezonu 2022/23 - základní položky: PCO 500 Kč/sportovec týmová divize; 500 Kč/sportovec 
malá divize; 500 Kč/sportovce každá další divize; na 15 soutěžících 1 trenér s licencí C, B, A 



 

 

zdarma; doprovod 500 Kč/osoba; SCC (virtual) 200 Kč/sportovec týmová divize; 200 
Kč/sportovec malá divize; 50 Kč/sportovce každá další divize; MČR 500 Kč/sportovec týmová 
divize; 500 Kč/sportovce každá další divize; na 15 soutěžících 1 trenér s licencí C, B, A zdarma; 
doprovod 500 Kč/osoba;  

● R-ČACH č. 8/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium rozhodlo realizovat Stunt Camp dne 1.10.2022 v 
případě naplnění minimální kapacity  

● R-ČACH č. 9/2022-2023: /5-0-0/ Prezdium rozhodlo realizovat / nerealizovat školení  
Management klubu dne 2.10.2022 v případě, že se naplní minimální kapacita po realizaci "last 
callu" 

● R-ČACH č. 10/2022-2023: /4-0-1/ Prezidium rozhodlo o cenové struktuře členských a dalších 
licencí na sezonu 2022/23. 

 
 
Zapsala: B. Schejbalová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Zápis č. 3 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 03. 10. 2022, online formou přes platformu GoogleMeets 
 
Zasedání bylo zahájeno ve 20:30 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 01:00 hod 
Přítomni: J. Slavíková, M. Cerhová, R. Štefanová, M. Marešová, M. Rom Tisarová, B. Schejbalová 

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

 
Prezidium ČACH schválilo zápis z předchozí schůze. Proběhla diskuze o realizaci pořádání Mistrovství 
Malých divizí - finálně bude o této akci jednáno a rozhodnuto až poté, kdy bude Prezidium ČACH vědět, 
zda se v Praze bude v roce 2023 realizovat ICU Mistrovství Evropy. Přítomné členky řešily detailní 
podmínky cenové politiky dílčích divizí (Parents, Baby, atd.) pro soutěže v sezoně 2022-23. Byly 
zfinalizovány položky ceníku pro členské poplatky a novou strukturu členských licencí jako podklad pro 
předmeeting VH. Na zasedání byla konstatována zvýšená administrativní zátěž ze strany NSA a 
neúnosné požadavky směrem k menším svazům zatěžující výkonný aparát. Během jednání byl detailně 
diskutován rozpočet této sezony a projekty, které se budou v rámci omezování finančních výdajů rušit. 
Podmínky České národní cheer ligy budou v nejbližší době předloženy pracovním skupinám. Prezidium 
řešilo a schválilo podání Správní žaloby proti NSA. 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 11/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 20. 9. 2022. 

● R-ČACH č. 12/2022-2023: /5-0-0/ ze dne 30.09.2022 (online zasedání Prezidia, přítomnost 
všech 5 členek) Prezidium rozhodlo o neotevření žádného z reprezentačních týmů pro sezonu 
2022/23 (nízký zájem sportovců; ekonomické posouzení projektu s ohledem na finanční situaci 
ČACH a nulové podpory reprezentaceze strany NSA- projekt se stal pro danou chvíli 
nehospodárným s vysokou spoluúčastí sportovců) 

● R-ČACH č. 13/2022-2023: /4-0-1/ Prezidium rozhodlo o zrušení některých projektů v sezoně 
2022/23 

● R-ČACH č. 14/2022-2023: /4-0-1/ Prezidium rozhodlo, že se letošní Valná hromada ČACH bude 
konat bez zbytečných výdajových investic 



 

 

● R-ČACH č. 15/2022-2023: /4-0-1/ Prezidium schválilo podání správní žaloby proti NSA. 
 
 
Zapsala: B. Schejbalová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

 

Zápis č. 4 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 19. 10. 2022, v sídle spolku na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 
 
Zasedání bylo zahájeno ve 20:30 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 01:00 hod 
Přítomni: J. Slavíková (online), M. Cerhová, R. Štefanová, M. Marešová, M. Rom Tisarová, B. 
Schejbalová  

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Prezidium řešilo následující témata: Schválení zápisu z předchozí schůze Prezidia. ICU World 
Championships - řešeny podmínky nominací na rok 2023 a 2024. V tématu Individual kategorie na 
soutěž PCO bylo rozhodnuto, že tato kategorie Individual bude v této sezoně 2022/23 naposledy 
součástí České národní cheer ligy a nebude součástí soutěže PCO. Podmínky CNCL se uzavírají bez 
Mistrovství ČR Malých divizí, tedy součástí podmínek CNCL jsou vítězové ligy (bez účasti na MMD) a 
budou zaslány k připomínkování Trenérské komisi. Bude zveřejněna výzva o projevení zájmu o 
pořadatelství MMD v případě jeho uskutečnění. Řešeny požadavky NSA v rámci soutěžních řádů. 
Zamítnut požadavek klubu Fresh Zvolen o prominutí poplatků za školení. Byla předběžně schválena 
žádost Simony Míkové o finanční ohodnocení za judges mentoring, které bude zahrnuto do nového 
rozpočtu ke schválení VH. Rozpočet pro sezonu 2022/23 řešen s aktuální problematikou - uloženy úkoly 
jednotlivým členům Prezidia k aktualizaci dle nových skutečností a z pohledu možného snížení. 
Diskutován program Talentované mládeže. Plán tvorby interních norem/směrnic Komisí / Prac. Skupin. 
Diskutovány detaily k podkladům na Valnou hromadu ČACH - pozvánka a detaily k programu. Výroční 
zpráva, podklady k hospodaření, plnění cílů, rozpočtové priority, rozpočet, jednotlivá usnesení. 

Přijatá rozhodnutí: 

 
• R-ČACH č. 16/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 3. 10. 2022. 

• R-ČACH č. 17/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium schválilo Pozvánku a program v souvislosti s 
Valnou hromadou ČACH. 

• R-ČACH č. 18/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium schválilo všechny dokumenty pravidel (Pravidla 
bezpečnosti, Obecná pravidla, Věkové divize, Česká národní cheer liga). 



 

 

• R-ČACH č. 19/2022-2023: /4-0-1/ Prezidium rozhodlo, že kategorie Individual bude v této 
sezoně naposledy součástí České národní cheer ligy a již letos nebude součástí soutěže PCO.  

 
 
Zapsala: B. Schejbalová 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Zápis č. 5 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 03. 11. 2022, na adrese Práčská - Praha 10 
 
Zasedání bylo zahájeno v 19:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 00:45 hod 
Přítomni: J. Slavíková, M. Cerhová (online), R. Štefanová, M. Marešová, M. Rom Tisarová (online), B. 
Schejbalová 

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

 

Na začátku jednání Prezidium schválilo zápis z předchozí schůze Prezidia. Proběhlo NSA představení 
výzvy pro svazy 2023. M. Marešová a M. Rom Tisarová absolvovaly schůzku s estetickými sporty, jejíž 
hlavním tématem byla úprava výzvy pro rok 2023, jelikož estetické sporty nezapadají do škatulky 
klasických sportů z pohledu NSA. M. Rom Tisarová informovala o proběhlém předmeetingu VH k účetní 
závěrce a plánovanému rozpočtu. R. Štefanová informovala Prezidium o stavu Rejstříku Sportu. Velkým 
tématem byla i blížící se VH a k tomu přidružené úkoly, obsah výroční zprávy a proběhla diskuse 
protinávrhů k programu VH. 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 20/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 19. 10. 2022. 
● R-ČACH č. 21/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium ČACH schválilo rozpočet ČACH 1.11.2022 na 

mimořádném zasedání Prezidia ČACH. 
● R-ČACH č. 22/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium ČACH schválilo alokace projektů ČACH pro sezonu 

2022/23. 
● R-ČACH č. 23/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium ČACH schválilo návrh rozpočtových priorit a cílů 

pro sezonu 2022/23. 
● R-ČACH č. 24/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium ČACH schválilo návrh nominačního procesu na ICU 

International Cup 2023. 
● R-ČACH č. 25/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium ČACH schválilo návrh nominačního procesu na ICU 

Worlds a Junior Worlds 2023 malých divizí (doubles). 



 

 

● R-ČACH č. 26/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium schválilo upravený plán SCM 2022 dle stavu 
krizového řízení organizace. 

● R-ČACH č. 27/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium schválilo vrácení půjčky od České Unie Sportu. 
 
 
Zapsala: M. Marešová 
  



 

 

Zápis č. 6 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 16. 11. 2022, v sídle spolku na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 
 
Zasedání bylo zahájeno v 19:30 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 00:00 hod 
Přítomni: J. Slavíková, M. Cerhová, R. Štefanová, M. Marešová, M. Rom Tisarová, B. Schejbalová 

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

 

Schválení zápisu z předchozí schůze Prezidia. Prezidium odhlasovalo nominaci Nikoly Dohnalové do 
Síně slávy 2022. Byly diskutovány a zaktualizovány podmínky kvalifikace na ICU International Cup, které 
vzešly z návrhů na VH 13.11.2022. Prezidiem bude kontaktována nová členka KK s veškerými 
potřebnými podklady. Bude dokončen proces účetní závěrky, zápis z VH a závěr z volby člena KK bude 
zaslán na rejstříkový soud. Priority Prezidia pro následující období: fundraising a stát se oprávněným 
žadatelem Výzvy NSA. Byl diskutován postup na následující období výstupu auditu Repre od externího 
dodavatele. M. Cerhová informovala o průběhu příprav SCC 2022 a PCO 2023. Byly diskutovány 
podmínky pro Regionální soutěže 2023/2024. Proběhla schůzka členů Prezidia s dalšími zástupci 
asociací estetických sportů s cílem založit novou dotační skupinu pro NSA, která by lépe vystihovala 
podmínky pro tuto skupinu sportů. Prezidium diskutovalo výstupy z VH 2022. Prezidium diskutovalo 
podmínky splnění Výzvy NSA, Prezidium připomene klubům aktualizaci členů v Rejstříku Sportu. 
 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 28/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 3. 11. 2022. 
● R-ČACH č. 29/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium rozhodlo, že do Síně slávy za rok 2022 vstoupí 

Nikola Dohnalová, která se zasloužila o dlouhodobý rozvoj českého cheerleadingu jako 
sportovního odvětví, a zejména svým trenérským úspěchem Juniorské reprezentace na MS se 
zasloužila o dobré jméno a významný úspěch českého cheerleadingu na světovém poli. 

● R-ČACH č. 30/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium schválilo přípravu projektu Sbírka na podporu 
českého cheerleadingu na DONIO.cz a zadání Michaele Rejzkové. 



 

 

 
Zapsala: M. Cerhová 
  



 

 

Zápis č. 7 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 30. 11. 2022, na adrese Práčská - Praha 10 
 
Zasedání bylo zahájeno v 19:30 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 00:30 hod 
Přítomni: J. Slavíková, M. Cerhová, R. Štefanová, M. Marešová, M. Rom Tisarová, B. Schejbalová  

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Schválen zápis z předchozího zasedání. Prezidium aktualizuje skutečné čerpání 1Q v rámci krizového 
managementu organizace, projekty budou pak vyhodnoceny v souvislosti s financováním. Proběhla 
diskuse a zadání jednotlivých úkolů vztahujících se k podání žádosti o dotaci NSA č. 25/2022. J. 
Slavíková po dobu své mateřské předá úkoly M. Cerhové. J. Slavíková informovala o aktuálním stavu 
projektu Talent v rámci kempu v prosinci. M. Marešová, M. Cerhová, J. Slavíková, R. Štefanová a B. 
Schejbalová se zúčastnily celodenní konference Pohyb a zdraví. V řádném termínu bylo podáno daňové 
přiznání. Proběhla celostátní porada předsedů národních svazů ČUS. Proběhla virtuální soutěž 
Sparkling Cheer Cup pořádaná prezidiem ČACH, včetně zveřejnění výsledků. 
 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 31/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 16. 11. 2022. 
● R-ČACH č. 32/2022-2023: /5-0-0 / Prezidium rozhodlo o registraci soutěže PCO 2023 v lize ECU 

po aktualizaci vstupních podmínek. 
 
Zapsala: J. Slavíková 
  



 

 

Zápis č. 8 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 14. 12. 2022, na adrese Práčská - Praha 10 
 
Zasedání bylo zahájeno v 19:30 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 00:45 hod 
Přítomni: J. Slavíková, M. Cerhová, R. Štefanová, M. Marešová, M. Rom Tisarová (online), B. 
Schejbalová 

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Schválení zápisu z minulého zasedání dne 30.11.2022. V uplynulém období uveřejněn a rozeslán 
členům zápis VH ČACH ze dne 13.11.2022. Dne 13.12. 2022 proběhla Valná hromada ČOV složky ČKSOI, 
které se zúčastnila Prezidentka ČACH; předány relevantní informace Prezidiu ČACH. Podnět k vytvoření 
interního metodického dokumentu k přípravě a realizaci VH (forma zápisu, způsob hlasování apod.) - 
návrh připraví Secretary General. M. Rom Tisarová informovala o aktuálním stavu rozpočtu a cashflow. 
Diskuse nad problematickými body dotační výzvy, ujasnění si výkladu a kontrola stavu spolupráce nad 
podklady. Přihlášení PCO do seriálu - ligy ECU. Aktualizace externího kontaktníku - rozeslání PF 2023 za 
organizaci. Diskuse a konzultace nad tématem regionální ambasadoři. M. Marešová informovala 
Prezidium o tématech uskutečněného pracovního jednání ECU a Cheer Sport Exchange 
videokonferenci. 
 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 33/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 30. 11. 2022. 
● R-ČACH č. 34/2022-2023: /4-0-1/ Prezidium schválilo úhradu vícenákladů M. Rom Tisarové za 

období 09/2021-12/2022 za cestovné. 
 
Zapsala: R. Štefanová 
  



 

 

Zápis č. 9 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 12. 1. 2023, v sídle spolku na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 
 
Zasedání bylo zahájeno v 19:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno ve 23:00 hod 
Přítomni: J. Slavíková (online), M. Cerhová (online), R. Štefanová, M. Marešová, M. Rom Tisarová, B. 
Schejbalová 

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Prezidium odsouhlasilo zápis z předchozího Zasedání, tj 14.12.2022. M. Marešová informovala 
Prezidium o tématech uskutečněného pracovního jednání ECU a Cheer Sport Exchange 
videokonferenci, na téma Safe Sport. Trenérská komise (TK) nedoporučila udělení ceny Síň slávy N. 
Dohnalové bez řádného procesu, řádný nominační proces byl Prezidiem navržen v omezeném módu v 
rámci úspor krizového řízení. Vzhledem k navrženým alokacím krizového rozpočtu je projekt Síň Slávy 
za rok 2022 zrušena. Prezidium ověří, že TK nebude využívat uvolněný termín Setkání trenérů, které 
dle zápisu ze Setkání trenérů 2022 je v gesci TK. Prezidium v rámci krizového řízení (schválený rozpočet 
krizového řízení VH 13.11.2022) nepočítá s realizací Setkání trenérů 2022/23. Prezidium dlouze 
diskutovalo činnosti v krizovém řízení, výhled čerpání rozpočtu a plány na období od 31.1.2023, včetně 
termínu VH, který bude 12.2.2023 s odesláním pozvánky 20.1.2023. Proběhlo odsouhlasení 
výběrového řízení o Spolupořadatele soutěže MMD 2023 a diskuze k PCO 2023. 
 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 35/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 14. 12. 2022. 
● R-ČACH č. 36/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium rozhodlo o termínu konání další Valné hromady 

na 12.2.2023. 
● R-ČACH č. 37/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium rozhodlo o realizaci výběrového řízení o 

Spolupořadatele soutěže MMD 2023. 
 
Zapsala: M. Rom Tisarová  



 

 

Zápis č. 10 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 25. 1. 2023, online formou přes platformu GoogleMeets 
 
Zasedání bylo zahájeno v 20:15 hod 
Zasedání bylo ukončeno ve 23:45 hod 
Přítomni: J. Slavíková, M. Cerhová, R. Štefanová, M. Marešová, M. Rom Tisarová, B. Schejbalová 

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Byl schválen zápis z předchozí schůze Prezidia ze dne 13. 1. 2023. Proběhla diskuze k podkladům pro 
Valnou hromadu 2023, které byly Prezidiem odsouhlaseny (krizové řízení, tématické okruhy, finanční 
podklady - rozdělení činností a další). Na členské kluby byl zaslán dokument Žádost o spolupořádání 
MMD 2023 k vyplnění do 3.2.2023, a to v rámci výběrového řízení pro spolupořádání Mistrovství ČR 
Malých divizí. Prezidium diskutovalo přípravy soutěže PCO 2023 včetně dílčích položek rozpočtu. 
Registrace na soutěž PCO budou spuštěny k 1.2.2023. Prezidium odsouhlasilo rozsah nového poplatku 
pro Parents - 50% sleva z členského poplatku. 
 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 38/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 12. 1. 2023. 
● R-ČACH č. 39/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium odsouhlasilo dokumentaci k nadcházející Valné 

hromadě.  
● R-ČACH č. 40/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium schválilo rozsah nového poplatku pro Parents - 

50% sleva z členského poplatku. 
 
Zapsala: B. Schejbalová 
 
  



 

 

Zápis č. 11 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 9. 2. 2023, v sídle spolku na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 
 
Zasedání bylo zahájeno v 16:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno ve 21:00 hod 
Přítomni: J. Slavíková (online), R. Štefanová, M. Marešová, M. Rom Tisarová  

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Byl schválen zápis z předchozí schůze Prezidia ze dne 25. 1. 2023. Zfinalizována prezentace, program, 
systém hlasování/usnesení, zápisu a úkoly spojené s přípravou VH. Finalizace příprav ECU kongresu, 
zejména přehled témat k diskusi na místě. Prezidium bylo informováno o průběhu a výsledcích 
výběrového řízení na spolupořadatele MČR malých divizí - bude realizováno v Plzni za spolupráce Pilsen 
Jaguars Cheerleaders a Středisko volného času Radovánek. Diskutováno o podkladech pro bids 
Mistrovství Evropy 2024-26 (výběrové řízení na pořadatele). Diskutovány možnosti realizace ICU kurzu 
a recertifikace porotců v Praze. Prezidium bylo informováno o probíhajících přípravách soutěže PCO. 
 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 41/2022-2023: /4-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 25. 1. 2023. 
● R-ČACH č. 42/2022-2023: /4-0-0/ Prezidium schválilo vítěze výběrového řízení na 

spolupořádání MMD 2023 - Pilsen Jaguars Cheerleaders.  
● R-ČACH č. 43/2022-2023: /4-0-0/ Prezidium schválilo účast ČACH na výběrovém řízení na 

pořadatele ICU Europeans 2026. 
 

Zapsala: M. Marešová   
  



 

 

Zápis č. 12 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 1. 3. 2023, online formou přes platformu GoogleMeets 
 
Zasedání bylo zahájeno ve 20:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 00:15 hod 
Přítomni: J. Slavíková, R. Štefanová, M. Marešová, M. Rom Tisarová, M. Cerhová, B. Schejbalová 

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Byl schválen zápis z minulé schůze Prezidia. O víkendu 25.-26.2.2022 měla ČACH tu čest hostit ECU 
kongres v Praze, na kterém se ČACH částečně organizačně podílela. Z tohoto kongresu byl zveřejněn 
článek na webu ČACH. Probíhá příprava dokumentů k účasti ve výběrovém řízení na pořadatele ME 
2026. 12. 2.2023 proběhla Valná hromada ČACH. Probíhají přípravy na PCO 2023. Byla podána žádost 
o dotaci NSA - MTZ (Movité investice – Rozvoj materiálně technické základny sportovních svazů 2022-
2023). Prezidium ČACH pokračuje v realizaci projektu fundraising. V řádném termínu bylo podáno 
vyúčtování dotace poskytnuté od NSA. Proběhlo kladné zhodnocení dvou akcí Sportovních center 
mládeže a předneseny informace o dalších termínech. PCO krizové řízení - není alokováno rozpočet na 
PR PCO. Byla oznámena kvalifikace dvou českých týmů (z klubu Pilsen Jaguars Cheerleaders a Basta 
cheerleaders) v kategorii Doubles prostřednictvím ECL na ME 2023. Proběhl meeting s externí 
spolupracovnicí Ivou Tůmovou, která se zaměřuje na partnery ČACH, ohledně budoucí spolupráce. 
Proběhl meeting ohledně partnerství Spirit Cheer Shop na PCO. Proběhly úspěšné vzdělávací akce 
Trenérské Licence C a Stunt camp. Probíhá příprava ICU certifikace a recertifikace v Praze, které by 
proběhly v období okolo MČR. 
 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 44/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 9. 2. 2023. 
● R-ČACH č. 45/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium schválilo Zápis z VH 12.2.2023, který bude 

zkontrolován Kateřinou Veselou, ověřovatelkou zápisu zvolenou VH. 
 

Zapsala: M. Cerhová  



 

 

Zápis č. 13 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 9. 3. 2023, online formou přes platformu GoogleMeets 
 
Zasedání bylo zahájeno v 19:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno ve 20:30 hod 
Přítomni: J. Slavíková, R. Štefanová, M. Marešová, M. Rom Tisarová, M. Cerhová, B. Schejbalová 

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Schválen zápis z minulého zasedání. Prezidium po diskusi schválilo slevu na členskou registraci Parents. 
Ověřovatelkou byl zkontrolován zápis z VH. 10.3.2023 bude zaslán zápis VH na kluby, PPT bude nahrána 
do sdílené složky. Prezidium diskutovalo strategii organizace v návaznosti na novou sezonu. Probíhá 
vyhodnocování 2.kvartálu hodinových alokací jednotlivých projektů. Spirit cheer shop se stal 
partnerem soutěže Prague Cheer Open 2023. Dále byl Prezidiu předložen aktuální stav příprav této 
soutěže. Trenérská komise podpořila žádost o změnu regionální soutěže NJO z prezenční na virtuální 
formu, Prezidium ČACH na základě doporučení TK tuto změnu následně také schválilo. Bylo schváleno 
rozeslání evropského registru trenérů na členské kluby. 
 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 46/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 1. 3. 2023. 
● R-ČACH č. 47/2022-2023: /4-0-1/ Prezidium schválilo žádost o změnu regionální soutěže NJO z 

prezenční na virtuální formu na základě souhlasného stanoviska TK. 
● R-ČACH č. 48/2022-2023: /4-0-1/ Prezidium schválilo rozeslání evropského registru trenérů na 

členské kluby. 
 
 

Zapsala: J. Slavíková   
 
 
 



 

 

Zápis č. 14 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 28. 3. 2023, v sídle spolku na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 
 
Zasedání bylo zahájeno v 18:30 hod 
Zasedání bylo ukončeno ve 21:00 hod 
Přítomni: J. Slavíková (online), R. Štefanová, M. Marešová, M. Rom Tisarová, M. Cerhová, B. 
Schejbalová 

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Schválen zápis ze zasedání ze dne 9.3.2023. Prezidium schválilo podání žádosti o dotaci na 
Libereckém kraji (17.4.2023 bude výsledek), žádáno o 60 tis. na akce: Performance summer camp 
nebo Talentovaná mládež performance (místo konání Liberec). Dotace bude použita na účastnické 
příspěvky. ČACH byla zvolena jako organizátor ICU Europeans 2026. Dne 24.3.2023 byl na 90 dní 
spuštěn projekt DONIO - "Zachraň český cheerleading". 
 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 49/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 9. 3. 2023. 
● R-ČACH č. 50/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium schválilo podání žádosti o dotaci na Libereckém 

kraji na performance akce. 
 

Zapsala: R. Štefanová  
  



 

 

Zápis č. 15 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 13. 4. 2023, v sídle spolku na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 
 
Zasedání bylo zahájeno v 11:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 16:00 hod 
Přítomni: J. Slavíková, R. Štefanová, M. Marešová, M. Rom Tisarová, M. Cerhová, B. Schejbalová 

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Schválen zápis ze zasedání ze dne 28.3.2023. Představen plán propagace projektu Donio, oddělení 
marketingu připravilo NL na zaslání, TZ, a časovou osu propagace. Prezidiu bude představeno 
samostatně včetně směru komunikace na partnery. Pracuje se na úpravě webu (sekce Dokumenty ke 
stažení, přidání závěrečných zpráv), upraven kanál YT pro lepší propagaci cheerleadingu. Připravuje 
se projekt „co je cheerleading“, sestřih z jednotlivých soutěží, reprezentace a dalších. Prezidiu byl 
představen videosestřih z PCO 2023. Došlo k podpisu smlouvy se spolupořadatelem MMD - Pilsen 
Jaguars Cheerleaders. Strategie ČACH ohledně mistrovských soutěží je do budoucna spojit MMD s 
MČR, čímž vznikne prostor v termínovém harmonogramu pro další klubovou soutěž. Podklad pro 
postup nominací a registrací z CNCL na MMD, MČR bude upraven. M. Rom Tisarová připravila a 
poslala doplněné dokumenty pro výzvu MTZ, bude meeting s referentem pro vyjasnění výkladu 
výzvy. Tématem tohoto zasedání byla strategie organizace ČACH, dlouhodobý výhled směřování, 
činnosti v jednotlivých projektech s ohledem na novou organizační strukturu a výhled financování. 
Plánované setkání Prezidia a zástupců TK proběhne v příštím týdnu. Odeslány výsledky PCO do ECL. 
Na VH ECU v Itálii reprezentuje ČACH M. Marešová, a to na náklady ECU board, J. Slavíková jede na 
vlastní náklady, zastupuje pozici dobrovolníka. Náklady na VH ČUKIS si Prezidium ČACH hradí 
vlastními zdroji. Na VH ICU ČACH nebude mít svého zástupce. Na této akci cenu za loňský mimořádný 
úspěch TCR převezme Simona Míková. Na účast na VH ČOV a ČUS Prezidium pověřilo účastí Martinu 
Marešovou. 
 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 51/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 28. 3. 2023. 



 

 

● R-ČACH č. 52/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium schválilo předání ceny pro Team Czech Republic 
na VH ICU Simonou Míkovou. 
 

Zapsala: M. Rom Tisarová  
  



 

 

Zápis č. 16 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 18. 4. 2023, v sídle spolku na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 
 
Zasedání bylo zahájeno v 11:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 15:30 hod 
Přítomni: J. Slavíková, M. Marešová, M. Rom Tisarová, M. Cerhová (online), R. Štefanová, B. 
Schejbalová 

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Prezidium schválilo předchozí zápis ze svého jednání. Prezidiu byly předloženy informace o aktuálním 
cash flow a stavu pohledávek vůči organizaci. Zástupkyně finančního oddělení prezentovala detaily o 
aktualizaci podané dotace NSA a MTZ. V návaznosti na aktuální finanční stav byly řešeny možnosti 
prodeje majetku ČACH či odložení splátek za pronájem kanceláře ČACH. Na jednání proběhly 
podrobné informace k plánu propagace DONIO sbírky. Vedle distribuce a propagace této sbírky 
zástupci Prezidia přislíbili oslovení dalších možných potenciálních partnerů. Prezidium 
zaktualizovalo organigram ČACH dle nového plánovaného rozložení a zakomponování Pracovních 
skupin. Detailně byly vyspecifikovány role a struktura PS Soutěže. Byly naplánované další schůzky 
Prezidia a sekretářů na budoucí období a detailně řešen program nadcházejícího meetingu se členy 
Trenérské komise. Dále byla řešena příprava bodů programu VH - úprava stanov, úprava počtu členů 
Prezidia, odvolání/nová volba členů Prezidia a Prezidenta ČACH, členské příspěvky / změna hlasování, 
přidání regionů do stanov, návrh činnosti Prezidia a rozpočet na další období. 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 53/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 13. 4. 2023. 
● R-ČACH č. 54/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium schválilo aktualizaci organigramu ČACH. 

 
Zapsala: B. Schejbalová  
  



 

 

Zápis č. 17 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 16. 5. 2023, v sídle spolku na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 
 
Zasedání bylo zahájeno v 11:00 hod 
7Zasedání bylo ukončeno v 17:30 hod 
Přítomni: J. Slavíková, M. Marešová, M. Rom Tisarová, M. Cerhová (online), R. Štefanová 

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Prezidium schválilo předchozí zápis ze svého jednání. Na zasedání probíhala zejména příprava na 
Valnou hromadu, která se uskuteční 20.5.2023. Byl diskutován rozpočet na rok 2023/24. Prezidium 
odhlasovalo způsob kvalifikace na ICU International Cheerleading Cup a World Cup 2024 z MČR 2023, 
který byl zaslán TK k připomínkování. ČACH zaregistruje nominované kluby ČACH na ICU Europeans 
2023 v Itálii. Olympijský festival 2024 bude dle nejnovějších informací v Mostě. Kontaktován bude 
regionální ambasador ČACH pro severozápad a proběhnou přípravy účasti cheerleaders na této akci s 
cílem zvýšení povědomí o sportovním cheerleadingu. Prezidium ČACH ustanovilo Disciplinární komisi 
ve složení Magda Winterová a Tereza Lomičková. 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 55/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 18. 4. 2023. 
● R-ČACH č. 56/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium odhlasovalo způsob kvalifikace na ICU 

International Cheerleading Cup a World Cup 2024 z MČR 2023. 
● R-ČACH č. 57/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium ČACH odhlasovalo složení Disciplinární komise: 

Magda Winterová, Tereza Lomičková a Kristýna Doskočilová. 
 

Zapsala: M. Cerhová 
  



 

 

Zápis č. 18 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 6. 6. 2023, v sídle spolku na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 
 
Zasedání bylo zahájeno v 19:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 01:00 hod  
Přítomni: J. Slavíková, M. Marešová, M. Rom Tisarová (online), M. Cerhová, B. Schejbalová  

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Na začátku zasedání byl schválen zápis z předchozího jednání. Prezidiem byla diskutována stávající 
politická situace v NSA a navazující stav organizace způsobený nedostatkem státních financí. 
Současně byla diskutována správní žaloba a navazující kroky na zamítnutí žádosti o dotaci u NSA v 
prvním kole. Prezidiu byl představen výsledek NKÚ Kontrolní akce č. 23/04. Proběhla zpětná vazba na 
Mistrovství ČR a byla diskutována strategie soutěží na další období. Byl předložen stav vymáhání 
pohledávek za reprezentanty, výsledkem je vymožení téměř celé částky. Byly nastaveny termíny 
zasedání na letní měsíce s ohledem na vybírání řádných dovolených a jednotlivými členkami byla 
představena náplň práce během prázdnin. 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 58/2022-2023: /4-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 16. 5. 2023. 

 
Zapsala: J. Slavíková 
  



 

 

Zápis č. 19 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 22. 6. 2023, v sídle spolku na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 
 
Zasedání bylo zahájeno v 9:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 15:00 hod  
Přítomni: J. Slavíková, M. Marešová, M. Rom Tisarová, M. Cerhová (online), B. Schejbalová  

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Na začátku jednání byl schválen zápis z předchozího jednání Prezidia. Prezidium vybralo vítěze 
výběrového řízení realizovaného v souvislosti s dotací z výzvy dotačního programu MTZ (NSA). S 
vítězem řízení, firmou GymCarpet byla uzavřena smlouva o objednávce, která bude realizována v 
případě obdržení Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Přítomné členky detailně řešily aktuální 
organigram organizace a nově vznikající pracovní skupiny. Byly rozděleny konkrétní úkoly s prioritami 
realizace na letní období. Pohovořeno o důležitosti podpory rozvoje členské základny a podpoře 
stávajících klubů do dalšího období, sezony. Přítomné zaktualizovaly plán akcí na sezonu 2023/24, 
ujasnily strategii postoje k podkladům na VH ECU.  Na závěr schůzky Martina Marešová informovala o 
průběhu zasedání setkání předsedů ČUS a následné VH ČUS 2023. Prezidium si ujasnilo postoje za ČR 
k návrhům hlasování na VH ECU. 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 59/2022-2023: /4-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 6. 6. 2023. 
● R-ČACH č. 60/2022-2023: /4-0-0/ Prezidium schválilo vítěze výběrového řízení k MTZ dotační 

výzvy. 
 

 
Zapsala: B. Schejbalová 
  



 

 

Zápis č. 20 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 18. 7. 2023, v sídle spolku na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 
 
Zasedání bylo zahájeno v 19:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno ve 23:00 hod  
Přítomni: J. Slavíková, M. Marešová, R. Štefanová, M. Rom Tisarová (online), M. Cerhová (online)  

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Prezidium ČACH bylo informováno o průběhu a rozhodnutích VH ECU 2023, byl prezentován koncept 
ME 2024 v Norsku. Byl diskutován postoj Prezidia k žádosti o dodatečnou kvalifikaci na ICU Worlds 
pro tým Power s tím, že závěr bude zaslán Trenérské komisi k připomínkování. Diskutovány byly 
přípravy na soutěžní sezonu 2023/2024. 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 61/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 22. 6. 2023. 

 
Zapsala: M. Rom Tisarová 
 
  



 

 

Zápis č. 21 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 14. 8. 2023, na adrese Zalány - Rožmitál pod Třemšínem 
 
Zasedání bylo zahájeno v 10:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno v 16:30 hod  
Přítomni: J. Slavíková, M. Marešová, M. Rom Tisarová, M. Cerhová (online), B. Schejbalová 

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Prezidium schválilo zápis s předchozího jednání. Členkám Prezidia bylo prezentováno aktuální 
oznámení soudního rozhodnutí o výhře ve správní žalobě, kterou ČACH podala vůči NSA. Členky 
Prezidia diskutovaly další možné kroky. Prezidium rozhodlo o úpravách nového soutěžního manuálu 
ČACH, směrnice pro udělení záštity ČACH a dalších souvisejících dokumentů týkající se podmínek pro 
výběrové řízení regionálních soutěží pro sezonu 2023/24. Prezidiu byla po předchozí diskuzi mimo 
zasedání představena konečná podoba Talentované mládeže v sezoně 2023/24. Členky Prezidia byly 
informovány o aktuálních podmínkách přiznané dotace NSA MTZ. Během jednání byly řešeny aktuální 
úpravy harmonogramu sezony ČACH pro sezonu 2023/24. 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 62/2022-2023: /4-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 18. 7. 2023. 
● R-ČACH č. 63/2022-2023: /4-0-0/ Prezidium rozhodlo o úpravách nového soutěžního manuálu 

ČACH, směrnice pro udělení záštity ČACH a dalších souvisejících dokumentů týkající se 
podmínek pro výběrové řízení regionálních soutěží pro sezonu 2023/24. 
 

Zapsala: M. Marešová 
 
  



 

 

Zápis č. 22 
ze Zasedání Prezidia ČACH v sezoně 2022-23 
konaného dne 29. 8. 2023, v sídle spolku na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 
 
Zasedání bylo zahájeno v 18:00 hod 
Zasedání bylo ukončeno ve 23:00 hod  
Přítomni: J. Slavíková, M. Marešová, R. Štefanová, M. Rom Tisarová (online), M. Cerhová (online), B. 
Schejbalová 

Program: 

 
VALNÁ HROMADA 
PREZIDIUM 
SPORTOVCI 
TRENÉŘI 
SOUTĚŽE 
POROTCI 
REPREZENTACE/TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 
REGIONY 
SPRÁVA A EKONOMIKA 
VZTAHY A MARKETING 
ZPRÁVY PS 
KOMISE 

Krátké shrnutí proběhlé diskuze: 

Prezidium schválilo zápis z předchozího jednání. Členky Prezidia ČACH shrnuly statusy svých úkolů 
týkajících se strategického řízení. Proběhlo finální schválení ceníku na sezonu 23/24, který bude 
zaslán na členskou základnu. Proběhla debata ohledně aktualizace Směrnice přestupů mezi členskými 
kluby ČACH. Bude spuštěna aukce Dobrobot, odprodej koberců a prodej dlouhodobého majetku 
ČACH. M. Rom Tisarová byla oslovena jako řečník organizátory prestižní konference SportAlive. ČACH 
stále eviduje dluh regionální soutěže NJ Cheer Open klubu FunTime, bude znovu urgováno a 
vymáháno. Proběhla aktualizace statusu naplnění Pracovních skupin ČACH dle organigramu. 
Prezidium ČACH schválilo jednotlivé členy do Pracovních skupin ČACH. Na členskou základnu bude 
zaslána zpráva Prezidia o novinkách a nejdůležitějších momentech léta 2023. PS soutěže, PS porotci a 
Prezidium zaslalo k připomínkování nově vytvořený Manuál soutěží organizátorům regionálních 
soutěží. ČACH se opět úspěšně účastnila vysílání Snídaně s Novou. Proběhla diskuze ohledně obsahu 
disciplinárního řádu ČACH, na kterém intenzivně pracuje Disciplinární komise. Specialistka na sociální 
sítě, Michaela Rejzková, ukončila svůj pracovní úvazek v ČACH. 

Přijatá rozhodnutí: 

 
● R-ČACH č. 64/2022-2023: /5-0-0/ Byl odhlasován zápis ze zasedání Prezidia ze dne 14. 8. 2023. 
● R-ČACH č. 65/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium odsouhlasilo finální verzi ceníku členských 

příspěvků na sezonu 2023/24. 
● R-ČACH č. 66/2022-2023: /5-0-0/ Prezidium ČACH schválilo jednotlivé členy do Pracovních 

skupin ČACH. 
 



 

 

 
Zapsala: M. Cerhová 
 


